
UCHWAŁA NR XXXI.223.2018
RADY GMINY RACIĄŻ

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Raciąż na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic 
i siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12, § 1, § 2; § 3; § 11; § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.  Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017r. poz. 15, poz. 1089 i z 2018r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138), w związku z art. 13, ust. 1 ustawy 
z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 
wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 130) – 
Rada Gminy Raciąż działając na wniosek Wójta Gminy Raciąż uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Raciąż na pięć stałych obwodów głosowania.

§ 2.  Numery obwodów głosowania ich granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciąż.

§ 4.  Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu  
i Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie.

§ 5.  Na uchwałę Rady Gminy w sprawie podziału na obwody głosowania, wyborcom w liczbie co najmniej 
15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ciechanowie, w terminie 5 dni od daty 
podania jej do publicznej wiadomości

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Jaworski

Id: 8098D083-5F9B-4B4B-8B8B-74448D0A32F5. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                   Załącznik 
                                                                                                                                   do Uchwały Nr XXXI.223.2018 
                                                                                                                                   Rady Gminy Raciąż  
                                                                                                                                   Z dnia 9 marca 2018r. 
                 
 
 

 
 

Numer 
obwodu 
głosowa

nia 

 
 
 

Granice obwodu głosowania 

 
 

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

 
 

Liczba 
mieszkańców 

w obwodzie 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
w wyborach 

do rady 
gminy 

 
 
 

1 

 
Miejscowości: Bogucin, Chyczewo 
Ćwiersk, Dobrska-Kolonia, Dobrska-
Włościany, Kaczorowy, Kiełbowo, 
Kozolin, Kraśniewo, Nowe Gralewo, 
Nowe Młodochowo, Stare Gralewo, 
Stare Młodochowo, Strożęcin,  Szapsk, 
Wępiły, Złotopole           
                                                                                                           

 
 
 

Szkoła Podstawowa 
w Starym Gralewie 
Stare Gralewo 13 

09-166 Stare Gralewo 

 
 
 
 

2175 

 
 
 

1, 2, 
3, 4 

 

 
 

2 

 
Miejscowości: Charzyny, Jeżewo-Wesel, 
Kocięcin Brodowy, Kocięcin-Tworki, 
Kodłutowo, Nowy Komunin, Sikory, 
Stary Komunin, Szczepkowo, Unieck 
 

 
Szkoła Podstawowa 

w Uniecku 
Unieck 80 

09-140 Raciąż 

 
 

1676 

 
 

5, 6, 7 

 
 

3 
 

 
Miejscowości: Bielany, Druchowo, 
Koziebrody, Malewo, Mała Wieś, 
Młody Niedróż, Stary Niedróż 

 
Szkoła Podstawowa 

w Koziebrodach 
Koziebrody 5 
09-140 Raciąż 

 
 

1075 

 
 

8, 9 

 
 
 

4 

 
Miejscowości: Budy Kraszewskie,  
Cieciersk, Folwark-Raciąż, Kiniki, 
Kraszewo-Czubaki, Kraszewo-Falki, 
Kraszewo-Gaczułty, Kraszewo Podborne, 
Kraszewo-Sławęcin, Kraszewo-Rory, 
Łempino, Łempinek, Pęsy, Pólka-Raciąż, 
Sierakowo, Witkowo, Żukowo-Strusie, 
Żukowo-Wawrzonki 
 

 
 

Zespół Szkół 
w Raciążu 

ul. Kilińskiego 64 
09-140 Raciąż 

 
 
 
 

2288 

 
 
 

10, 11, 
12, 13 

 

 
5 

 
Miejscowości: Draminek, Drozdowo, 
Grzybowo, Kossobudy, Krajkowo-Budki, 
Krajkowo, Kruszenica, Lipa, Zdunówek, 
Żychowo 
 

 
Szkoła Podstawowa 

w Krajkowie 
Krajkowo 8 

09-140 Raciąż 

 
 

1071 

 
 

14, 15 

 
 

Id: 8098D083-5F9B-4B4B-8B8B-74448D0A32F5. Podpisany Strona 1




